
 

Návštěva Komunity Al Hadidiya, která sousedí s osadou Roi a velmi trpí dopady okupace. Na fotce 

Abu Sakr, který se zasazuje o šíření povědomí o situaci ve světě, například často poskytuje rozhovory 

pro nezávislé novináře. 



 

Výhled na poušť a hory v Jordánském údolí. V tomto nejsušším a nejteplejším období (srpen) dosahují 

teploty 50 °C, což velmi ovlivňuje rozvoj oblasti. 

 



 

Vytváříme cihly z hlíny a slámy, které jsou vypálené během tří dnů a může se z nich začít stavět škola. 

 



 

Začátek stavby již čtvrté školy. Tato škola je v Samře na severu Jordánského údolí. A budou do ní 

chodit děti ze čtyř komunit, kde bydlí asi 60 rodin. 



 

Pauza během stavby školy. 


